
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« июля 2025 года
с.Улёты

№ /н

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
09.06.2023 № 309/н «О предоставлении отсрочки арендной платы по 
договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной 
мобилизацией»

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», Уставом Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края утверждённым решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25, 
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
постановля ет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
09.06.2023 № 309/н «О предоставлении отсрочки арендной платы по 
договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной 
мобилизацией».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «Земля, имущество, экономика» - «Имущество» - .https://uletov.75.ru/

И.о. главы Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края Управление и В.А. Горковенко

https://uletov.75.ru/

